
Usnesení z 6. zasedání VR FT TUL dne 21. 6. 2011 

1. Vědecká rada schválila následující program zasedání: 

 Návrh akreditace bakalářského studijního programu TEXTIL 

 Informace o činnosti a hospodaření FT TUL za rok 2010 

 Informace o projektu VaVpI 

 Informace o přípravě Centra kompetence „Textil a vlákenné struktury pro  pokročilé 

aplikace“ 

 Různé 

 Návrh na školitele pro doktorský studijní program Textilní inženýrství 

 Dotazník AK pro hodnocení DSP Textilní inženýrství 

2. Vědecká rada projednala a schválila předložený návrh na akreditaci bakalářského studijního 

programu TEXTIL. 

Výsledky hlasování: 

Počet všech členů VR FT: 29 

Počet přítomných členů VR FT: 19 

Hlasovalo pro: 19 

Hlasovalo proti: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

Vědecká rada souhlasí s případnými změnami garantů navrhovaných studijních oborů. 

3. Vědecká rada vzala na vědomí informaci děkana o činnosti a o hospodaření FT TUL za rok 

2010. 

4. Vědecká rada vyslechla informaci o projektu VaVpI, vyslechla informaci vedoucích laboratoří. 

Za FT vyslechla názor prof. Lukáše a stanovisko pana rektora. VR FT  ukládá, aby děkan FT 

společně s prof. Lukášem vstoupil do jednání  s panem rektorem ve věci kompetencí centra a 

fakult. 

5. Vědecká rada byla informována o přípravě Centra kompetence „Textil a vlákenné struktury 

pro pokročilé aplikace“. 

6. VR FT jednohlasně souhlasí s tím, aby se Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. stal školitelem 

v doktorském studijním programu Textilní inženýrství.  

Výsledky hlasování: 

Počet všech členů VR FT: 29 

Počet přítomných členů VR FT: 21 

Hlasovalo pro: 21 

Hlasovalo proti: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

Hlasování proběhlo aklamací. 

7. VR FT jednohlasně souhlasí s tím, aby se Ing. Marie Havlová, Ph.D stala školitelkou 

v doktorském studijním programu Textilní inženýrství. 

Výsledky hlasování: 

Počet všech členů VR FT:  29 

Počet přítomných členů VR FT: 21 

Hlasovalo pro: 21 

Hlasovalo proti: 0 

Zdržel se hlasování: 0 



Hlasování proběhlo aklamací. 

 

8. Vědecká rada se podrobně seznámila s hodnotící zprávou doktorského studijního programu 

Textilní inženýrství vypracovanou pro AK MŠMT, která obsahuje hodnocení doktorského 

studijního programu zpracovaného na základě pokynu akreditační komise. Tento materiál 

bude podkladem pro hodnocení DSP, které proběhne v září t. r. 

9. Toto usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy VR FT. 

10. Další zasedání VR FT se bude konat v září 2011, jsou navrženy dva termíny, 14.9. a 20.9.2011, 

tajemnice zjistí od členů VR FT, který termín jim  bude vyhovovat. 

 

prof. RNDr. Aleš Linka, CSc. 
                                                                                                              děkan FT TUL 
 
Zapsala: Vaněčková 
21. 6. 2011 
 
 

  

 

 


